DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 12 de setembro de 2024 | Caderno Executivo | Seção Atos Normativos

PORTARIA Nº 92/2024, DE 9 DE SETEMBRO DE 2024

Portaria GR nº 92/2024, de 09/09/2024

Altera a composição da Portaria GR-086/2023, que designou membros para compor a Comissão de
Ética no Uso de Animais - CEUA Unicamp.

O Reitor da Universidade Estadual de Campinas, tendo em vista o disposto no artigo 3° da Resolução
GR-35/2019, de 11-9-2019, baixa a seguinte Portaria:
Artigo 1º - Fica designado o servidor Hugo Leonardo Riani Costa, em substituição à servidora Desenir
Adriano Pedro, como membro suplente dos Representantes Veterinários portadores do CRMV junto à
Comissão de Ética no Uso de Animais - CEUA Unicamp, para cumprimento de mandato
complementar do biênio 2023-2025.
Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação (Proc. Nº 07-P-23688/1998).

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.09.11.1.1.44.2.214.581659
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2024-09-11T17:25:26-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo